

## خبرهایی از جهان اسلام: گرایش ژاپنی ها به اسلام

توکیو-مرکز اسلامی ژاپن اعلام کرد اخیرا ۲۸۰ نفر ژاپنی مسلمان شده‌اند طبق گزارش بعضی از خبرگزاریها، گرایش ژاپنیها بسوی آئین اسلام بطور چشمگیری افزایش یافته است و افراد زیادی از ژاپنیها پس از آگاهی از عظمت آئین حیاتبخش اسلام، مجذوب اسلام می‌شوند و جهت تشریف به این آئین، به مرکز اسلامی ژاپن مراجعه میکنند.

دکتر «فوتاکی» مدیر بیمارستان دولتی «توکیو» که در رأس یک هیئت اسلامی از ژاپن وارد شهر مکه شده بود، ضمن گفتگو از وضع مسلمانان ژاپن و گرایش روزافزون مردم این کشور به سوی اسلام، و فعالیتهای مرکز اسلامی توکیو در رسیدگی به وضع مسلمانان جدید، اظهار داشت:

نفوذ و تبلیغات اسلامی در ژاپن وارد مرحله تازه‌ای شده است زیرا ژاپنیها گروه گروه آئین اسلام را می‌پذیرند. وی اضافه کرد: تمام کارکنان فنی و اداری بیمارستانی که من آنرا اداره می‌کنم، مسلمان شده‌اند و این بیمارستان آمادگی خود را جهت معالجه رایگان مسلمانان ژاپن اعلام کرده است.

خود دکتر «فوتاکی» که در اثر تماس و ارتباط با مرکز اسلامی توکیو، و انجام مطالعات در آئین اسلام، مسلمان شده است، اینک درصدد است که اعضای جمعیت خیریه‌ای را که با بیمارستان مزبور همکاری دارند و تعداد آنان، بالغ بر ده هزار نفر است، با اسلام آشنا سازد. او چندی پیش ۶۸ نفر از این عده را به مسجد توکیو آورد و آنان طی یک جلسه پرشور و انبوه از جمعیت مسلمانان و سفرای کشورهای اسلامی، تشریف خود را به آئین اسلام اعلام کردند. (اخبار العالم الاسلامی شماره ۴۲۳ و ۴۲۴)

۳۰۰ نفر از قادیانیگری به اسلام باز گشتند:

آکرا-بیش از سیصد نفر از مردم کشور «گانا» اعلام کردند که از پیروی مسلک قادیانیگری دست کشیده به آئین آسمانی اسلام بازگشته‌اند. مسلمان شدن این عده در اثر فعالیت «جمعیت ارشاد جوانان» در شهر «وا» که از طرف

بعضی از کشورهای اسلامی حمایت می‌شوند، و نیز بدنبال غیرقانونی شدن «قادیانیگری» در پاکستان» در پاکستان صورت گرفته است (اخبار- العالم اسلامی شماره ۴۲۳)

صهیونیسم عامل اصلی بحران خاورمیانه!

لندن- رویتر- «داوید واتکینز» رئیس شورای خاورمیانه حزب حاکم کارگر انگلستان در جزوه‌ای که اخیراً منتشر شده، نظر داده است که بحران کنونی خاورمیانه بوسیله صهیونیسم بوجود آمده است.

«واتکینز» در جزوه خود بنام «کارگران و فلسطین» نوشته است: صهیونیسم در خاورمیانه یک کشور میلیتاریست است که موجب بروز مناقشات و بحران خاورمیانه شده است.

وی که نماینده پارلمان است، نوشته است: در جایی که اعراب و یهودیان در گذشته در صلح و صفا زندگی می‌کردند، اینک بخاطر وجود این موجودیت نظامی جنگ و مناقشه و مخالفت پدید آورده است مناقشه‌ای که دائماً صلح و امنیت جهانی را تهدید می‌کند. حزب کارگر اینک باید این حقیقت را بپذیرد که ستمی که به ملت فلسطین شده هسته اصلی بحران خاورمیانه و مخاطرات ناشی از آنست (کیهان شماره ۹۵۵۳)

کشف اسناد و مدارک خطی ارزنده اسلامی

طبق گزارش روزنامه «تایمز» مجموعه‌ای از کتب و اسناد اسلامی خطی و ارزنده بزبان عربی که تاریخ آن به ۱۲۰۰ سال پیش برمی‌گردد، هم اکنون در مخزن یکی از بانکها در ایالت «لیکتنشتاین» واقع در مابین اتریش و سویس نگهداری می‌شود. البته همه آنها روی برگ گیاه مخصوصی نوشته شده است.

بنا به نوشته تایمز، یکی از کارشناسان گفته است که این بزرگترین مجموعه خطی روی برگ گیاه است که تاکنون کشف شده است. این مجموعه شامل دو هزار نوشته خطی است که چهارصد نسخه آن بزبان عربی و بقیه به زبان یونانی و قبطی و غیر آنست.

این مدارک ارزنده، قبلاً در بیت المقدس که در اشغال اسرائیل است، بوده و اسرائیل کوشیده است از انتقال آن به ایالت مزبور جلوگیری کند لکن موفق نشده است. کارشناسان، اظهار کرده‌اند که با کشف این اسناد و

مدارک، اطلاعات ارزنده تازه‌ای به تاریخ اسلام، به خصوص به دوران فترت کتابت بعد از رحلت پیامبر اسلام (ص) اضافه خواهد شد.

یکی از صاحب‌نظران اظهار داشته که چنین اسناد و مدارک ارزنده‌ای حیف است بدون استفاده در گوشه‌ای بماند بلکه لازم است بیدرنگ از مخزن بیرون آورده شده مورد استفاده قرار گیرد زیرا ارزش تاریخی آن فوق العاده زیاد است. (مجله حصاره الاسلام سال ۱۵ شماره ۷ ص ۸۹)

